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Jakob Wagner 
 

Vem är du? 

Nuvarande förbundssekreterare på Byggnads Förbund 

 

Bakgrund? 

Plåtslagare och medlem sen 2006,  

Ungdomsaktiv under många år, anställd som ombudsman sen 2016, och sen anställd 

på förbundet från 2017. Blev vald till förbundssekreterare sen 2023. 

 

Vad är du mest stolt/nöjd med under denna mandatperiod? 

Att Johan Lindholm blev vald till LOs ordförande, allt arbete som låg bakom att det gick i 

lås. 

Även arbetet med att nå resultat med Byggnads 2030. 

 

Vilken av dina egenskaper anser du att du behöver utveckla? 

Svår fråga att svara på just nu, då frågan ställs i en turbulent tid. Men jobba på att vara 

lite mindre tjurskallig. 

 

Hur ser du på din tid i Byggnads Förbundsledning? 

Det har varit konstanta förändringar, men nya konstellationer med ny och fyllnadsval. 

Avtalssekreterare, ordförande och en hel del processer. Det har varit turbulenta 2,5-3 

år. En lärdom i detta är att vi behöver en robust organisation för en långsiktigt stabil 

organisation. Och arbetet med det är igång.  

 

Hur har samarbetet i den valda ledningsgruppen fungerat? 

Det har funnits motsättningar, men också varit 4 nya grupper i ledningen som behöver 

jobba ihop sig. Motsättningar behöver inte vara negativt. 

 

Vilken/vilka är den största lärdomen av förra avtalsrörelsen? 

Att vi behöver ladda upp mycket tidigare ute i gruppen på arbetsplatser och aktiva 

medlemmar. Höja det mediala trycket, det saknade vi sist. Men bra tryck och mycket 

lärdom på TIA med FFV. Ska jobba mer med högt tryck från förbundet, region fff och 

medlem alltså hela vägen. 

 

Vilken blir den avgörande frågan under avtalsrörelsen 2027? 

Arbetstids korridorerna och sänkt arbetstid. 

 

Vilken blir den viktigaste frågan under 2026 kongress? 

Inkomstförsäkring, ett org nummer och karens med förhandlingshjälp för nya 

medlemmar. 

 

Övrigt – egna tankar 

Tuffa år, men stolt över egna jobbet som gjorts med bland annat kommunkretsar i väst 

och i ledningsgruppen. 
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